
Münchener Golf-Club e.V.
Club-Nr. :  8843 Datum: 19.05.2024

Siegerliste   -  3 Club Pokal
Einzel · Stableford · Handicap-relevant · über 3 Runden Runde 1 - Runde 3

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 3 Total

Brutto
Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Grobecker, Felix St. Eurach L&GC 3,4 30 29 30 89
2 Ranzinger, Clemens Feldafing, GC 6,2 25 22 25 72
3 Röhrmoser, Alois Münchener GC 8,8 24 22 23 69
4 Suck, Jan Feldafing, GC 6,6 22 20 22 64
5 Heyder, Max Feldafing, GC 8,0 19 23 21 63
6 von Unger, Dirk Wörthsee, GC 4,5 22 18 23 63
7 Westphal, Dieter Münchener GC 10,2 18 23 20 61
8 Hahn, Michael Wörthsee, GC 9,2 15 18 26 59
9 Klammer, Ingolf Wörthsee, GC 13,1 17 15 22 54

10 Krutsch, Rainer Feldafing, GC 12,5 17 19 16 52
11 Seiler, Dr. Martin Wörthsee, GC 15,2 13 15 22 50
12 Furtmayr, Tobias Wörthsee, GC 15,2 19 16 15 50
13 Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC 14,6 15 13 20 48
14 Adam, Stefan Wörthsee, GC 13,5 12 16 19 47
15 Lamby, Frank Münchener GC 14,3 21 14 12 47
16 Albrecht, Oliver Feldafing, GC 12,0 15 15 15 45
17 Hahn, Robert Feldafing, GC 15,7 12 9 19 40
18 Grün, Christoph Wörthsee, GC 16,0 14 12 14 40
19 Gebauer, Manfred Wörthsee, GC 13,3 11 16 11 38
20 Breme, Jürgen Wörthsee, GC 12,4 9 14 14 37
21 Furtmayr, Helmut Wörthsee, GC 18,7 10 15 12 37

22 Schön, Samuel Wörthsee, GC 23,6 13 12 12 37
23 Schwarz, Thomas Feldafing, GC 22,0 10 14 12 36
24 Kaufmann, Markus Münchener GC 9,7 12 10 13 35
25 Wintermantel, Thorsten Wörthsee, GC 19,1 7 14 12 33
26 Eggimann, Roland Münchener GC 17,7 9 11 12 32
27 Bittlingmaier, Michael Wörthsee, GC 23,9 12 8 10 30
28 Rumpf, Dr. Christoph Wörthsee, GC 23,6 6 12 8 26
29 Schramm, Joachim Wörthsee, GC 23,2 11 9 4 24
30 Stöhr, Albert Feldafing, GC 20,5 11 9 4 24
31 Umminger, Peter Wörthsee, GC 19,0 5 8 6 19
32 Otten, Bernd Münchener GC 26,0 12 3 4 19
33 Ruderer, Kai Münchener GC 23,1 3 9 6 18
34 Strube, Dr. Albrecht Wörthsee, GC 16,7 12 3 3 18
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 3 Total

Brutto
Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

35 Lachmann, Dr. Christoph Wörthsee, GC 26,5 7 3 4 14
36 Natter, Andreas Wörthsee, GC 11,1 18 10 NA NA
37 Barth, Jens Wörthsee, GC 13,6 19 NA NA NA
38 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC 10,6 N.R NA NA N.R
39 Sälzler, Alexander Münchener GC --- --- --- 10 ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Grün, Christine Wörthsee, GC 9,6 18 18 17 53
2 Aepfelbacher, Barbara Feldafing, GC 12,6 14 13 17 44
3 Danesitz, Wiebke Münchener GC 10,9 14 12 17 43
4 Hettich, Dorothee Münchener GC 17,0 15 15 10 40
5 Van Riesen, Arlett Münchener GC 19,6 9 11 7 27
6 Schell, Felizitas Münchener GC 22,7 5 13 8 26
7 Jung, Elisabeth Münchener GC 20,5 7 6 8 21
8 Kammerscheid, Dorothea Münchener GC 22,5 8 4 2 14
9 Krutsch, Ursula Feldafing, GC 23,0 2 6 4 12

10 Bachmair-Vogl, Claudia Münchener GC 20,2 3 7 1 11

Netto
Vorgabenklasse :  A (  ... 12,6 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1 Grobecker, Felix St. Eurach L&GC 3,4 34 34 33 101
1. 2 Röhrmoser, Alois Münchener GC 8,8 35 32 32 99
2. 3 Ranzinger, Clemens Feldafing, GC 6,2 33 30 31 94
3. 4 Westphal, Dieter Münchener GC 10,2 30 35 28 93
4. 5 Krutsch, Rainer Feldafing, GC 12,5 29 35 28 92
5. 6 Aepfelbacher, Barbara Feldafing, GC 12,6 30 29 32 91

7 Grün, Christine Wörthsee, GC 9,6 30 32 29 91
8 Heyder, Max Feldafing, GC 8,0 28 34 28 90
9 Hahn, Michael Wörthsee, GC 9,2 24 29 36 89

10 Suck, Jan Feldafing, GC 6,6 30 29 29 88
11 Albrecht, Oliver Feldafing, GC 12,0 29 28 26 83
12 Danesitz, Wiebke Münchener GC 10,9 28 25 28 81
13 von Unger, Dirk Wörthsee, GC 4,5 28 24 27 79
14 Breme, Jürgen Wörthsee, GC 12,4 20 27 25 72
15 Kaufmann, Markus Münchener GC 9,7 21 15 19 55
16 Natter, Andreas Wörthsee, GC 11,1 29 21 NA NA
17 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC 10,6 N.R NA NA N.R

Vorgabenklasse :  B ( 12,7 ... 19,0 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1. 1 Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC 14,6 32 31 36 99
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 3 Total

Netto
Vorgabenklasse :  B ( 12,7 ... 19,0 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

2. 2 Furtmayr, Helmut Wörthsee, GC 18,7 28 36 33 97
3. 3 Furtmayr, Tobias Wörthsee, GC 15,2 35 32 30 97
4. 4 Hettich, Dorothee Münchener GC 17,0 36 35 26 97
5. 5 Adam, Stefan Wörthsee, GC 13,5 28 34 34 96

6 Seiler, Dr. Martin Wörthsee, GC 15,2 28 30 37 95
7 Klammer, Ingolf Wörthsee, GC 13,1 32 28 35 95

8 Lamby, Frank Münchener GC 14,3 37 31 23 91
9 Hahn, Robert Feldafing, GC 15,7 30 25 34 89

10 Grün, Christoph Wörthsee, GC 16,0 30 28 28 86
11 Eggimann, Roland Münchener GC 17,7 25 28 28 81
12 Gebauer, Manfred Wörthsee, GC 13,3 25 32 22 79
13 Umminger, Peter Wörthsee, GC 19,0 16 24 25 65
14 Strube, Dr. Albrecht Wörthsee, GC 16,7 30 18 15 63
15 Barth, Jens Wörthsee, GC 13,6 33 NA NA NA
16 Sälzler, Alexander Münchener GC --- --- --- 28 ---

Vorgabenklasse :  C ( 19,1 ...  ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1. 1 Schön, Samuel Wörthsee, GC 23,6 37 35 35 107
2. 2 Schwarz, Thomas Feldafing, GC 22,0 29 39 35 103
3. 3 Rumpf, Dr. Christoph Wörthsee, GC 23,6 28 39 29 96
4. 4 Schell, Felizitas Münchener GC 22,7 30 34 32 96
5. 5 Otten, Bernd Münchener GC 26,0 35 32 23 90

6 Bittlingmaier, Michael Wörthsee, GC 23,9 32 30 27 89
7 Van Riesen, Arlett Münchener GC 19,6 34 31 24 89
8 Wintermantel, Thorsten Wörthsee, GC 19,1 21 33 32 86
9 Schramm, Joachim Wörthsee, GC 23,2 33 26 25 84

10 Ruderer, Kai Münchener GC 23,1 24 32 24 80
11 Lachmann, Dr. Christoph Wörthsee, GC 26,5 28 24 28 80
12 Jung, Elisabeth Münchener GC 20,5 22 28 23 73
13 Krutsch, Ursula Feldafing, GC 23,0 25 28 20 73
14 Stöhr, Albert Feldafing, GC 20,5 30 26 16 72
15 Bachmair-Vogl, Claudia Münchener GC 20,2 23 31 16 70
16 Kammerscheid, Dorothea Münchener GC 22,5 26 25 11 62

 
Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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